证券代码：603595          证券简称：东尼电子         公告编号：2020-028

浙江东尼电子股份有限公司

关于对外投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：湖州东尼贸易有限公司（暂定名，以工商登记机关最终

核准名称为准）。

 投资金额：公司以自有资金出资人民币 500 万元，持有标的公司 100%

股权。

 特别风险提示：标的公司因受到政策变化、市场竞争、经营管理等因素

影响导致投资收益存在不确定性的风险。

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

根据浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展的需要，公

司拟以自有资金人民币 500 万元投资设立全资子公司即湖州东尼贸易有限公司

（暂定名，以工商登记机关最终核准名称为准，以下简称“标的公司”）。

（二）董事会审议情况

公司于 2020 年 4 月 3 日召开了第二届董事会第十七次会议，以 5 票同意、0

票反对、0 票弃权，审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》。根据

《公司章程》和《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，本次对外投资事项

无须提交公司股东大会审议。

（三）本次对外投资不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

（一）标的公司名称：湖州东尼贸易有限公司（暂定名，具体以工商登记机

关最终核准名称为准）

（二）经营范围：超细电子绝缘复膜线材、电磁线、文化用电子数据传输配

件、金刚石切割线、无线充电器用收发线圈，电池极耳、太阳能电池用硅片、特

种电子信息材料、医疗线、新能源汽车线、三层绝缘线、化工产品（除危险化学

品及易制毒化学品）、功能性薄膜材料及其衍生产品、新材料的销售；自营和代

理各类商品和技术的进出口。

（三）注册资本：人民币 500 万元

（四）注册地址：浙江省湖州市石林路 1099 号办公楼 8 楼 2 号办公室

（五）出资方式及股权结构：公司以自有资金出资，持有标的公司 100%股

权。

（六）标的公司的董事会及管理层的人员安排：拟从公司选派或从外部聘任。

以上内容最终以工商行政管理部门核定为准。

三、对外投资对上市公司的影响

本次投资设立全资子公司湖州东尼贸易有限公司，符合公司的长远发展战略，

将有利于优化公司产业布局，增强公司核心竞争力，提升公司整体盈利水平，对

公司具有积极的战略意义。

由于标的公司尚未开展具体业务，目前尚无法预测该项投资可能对公司未来

财务状况和经营成果的影响。

四、对外投资的风险分析

（一）标的公司因受到政策变化、市场竞争、经营管理等因素影响导致投资

收益存在不确定性的风险。

（二）标的公司尚需办理工商注册登记相关手续，部门营业许可事项需获得

政府职能部门审批，能否完成审批手续存在不确定性。

（三）应对风险的措施

公司将加强对新设公司的资金管理和对外投资风险的管理，加强与专业金融

机构的合作，通过专业化的运作和管理等方式降低风险。公司将严格按照相关法

律法规的规定，及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会

2020 年 4 月 7 日